## **De mensura angelorū**

differētēz tñ hñ supra se aliud supueniēs genus. qñ  
nihil est supra eū nisi eternitas que nō hñ rōne gñis  
respectu eū nec respectu alicuī alterī qñ sit genus:  
uel qñ sit in gñis. qñ eternitas nec est pñdicamētu nec est  
in pñdicamēto nec reducit ad pñdica<sup>m</sup>. sed est supra oē  
pñdicamētu. C p. eū nō reducit ad qñtitatē. qñ tūc  
eē qñ magnū mole uel qñ extensū nec reducitur ad qñ  
qñ tūc eē corrupibile. uel reduceretur ad corrupibile.  
Iz si eū reduceretur ad qñtitatē. ad quā reducunt loc<sup>o</sup>  
z tps qui hñt rōne mēsure uel ad qñ qñ hñ rōne mē  
surati. Iz ad nullū hoz reducitur gñ facit per se pñdica  
mētu. C p. quātias sequit mām z qñtias formaz.  
Id gñ qñ sequit forma si debeat reduci ad aliquā pñdi  
camētu reducet ad qñtias. Iz eē sequit forma. eū gñ  
qñ fundat in eē si debeat reduci ad aliquā pñdicamētu  
reducere ad qñtias. Iz nō ponim<sup>o</sup> qñ reducat ad qñtias.  
nō gñ reduceretur ad aliquā pñdica<sup>m</sup> sed facit per se  
pñdica<sup>m</sup>. C p. eē qñ est eē aliquā. Iz gñia z spēs oia vñ  
uersalia sūt sp. Iz gñ qñ est aliquā fac pñdica<sup>m</sup>. eū qñ  
est sp z qñ magis est forme ipsi vñtuerall multoma  
glos per se facit pñdica<sup>m</sup>. C p. qñ multiplicat fm mlti  
plcationē tpaliu. tps aut nō multiplicat hñ hñ mltipli  
cationē. Iz eū mltiplicat hñ mltiplicationē euichno  
rum. gñ eū magis assilat ipsi qñ qñ multiplicat qñ ipsi  
tpi qñ manet vñu z ldc. Iz qñ facit pñdica<sup>m</sup> per se tē  
pus nō. si gñ eū magis assilat ipsi qñ qñ tpi faciet pre  
dicamētu per se sicut qñ. C p. aliquā reducunt in ali  
qd qñtuz ad psēs spectat qñdrupl. uel ut pñm sic vñ  
tas ad quātitatē. uel ut pñuatio sic negatio ad affirma  
tionē: uel ut attributū sic potio ad sanitatē uel assila  
tū sicut in pñposito. qñ eū assilat ipsi qñ. Iz talla que  
reducunt ad alia vñdent eē i eodē gñe cū illis ad que  
reducunt. Iz eū ut dictū est assilat ipi qñ gñ reducit  
ad qñ z est in pñdicamēto qñ. C p. ubi est alia z alia  
rō variatiōis lbi dñ eē alia z alia rō qñdalisatis. Iz in  
hjz que sūt sibz tpe hñ qñ hñ ē uarietas in actu. In hjz  
aut que sūt sibz eū est uarietas in potētia. qñ talia pol  
sēt oino deficē uel anihilarū nunqñ tm deficiēt uel an  
nihilabunt gñ lbi est ali<sup>o</sup> modus quādalisatis qñ hic. fa  
cēt gñ illa que sunt sub eū qñdā pñdica<sup>m</sup> qñ sicut illa  
que sunt sub tpe faciūt. C p. fm dñm. li. 2. c. 1. sic tps  
ad tpaliā sic eū ad eūtna. Iz tps cat per se pñdicamē  
tu qñ cat qñ. gñ eū uel erit per se pñdica<sup>m</sup> uel cabit p  
se pñdica<sup>m</sup>. C p. id qñ hñ rōne mēsure uel est in pre  
dicamēto quātitatō: uel in pñdica<sup>m</sup> qñ: uel facit per se  
pñdicamētu. Iz eū hñ rōne mēsure z nō est in pñdica<sup>m</sup>  
qñ. nec in pñdicamēto qñtatis. gñ tē. C In jñriū est qñ  
si eū facit per se pñdica<sup>m</sup>. tūc cēnt yndeci pñdicamēta.